
ZNALECKÝ  POSUDEK 
 

č. 2373/2010 

 
bytové jednotky č. 2335/2, dům č.p. 2335, LV č. 4259, na pozemku st.p.č. 2544, k.ú.  

Aš, obec  Aš, okres  Cheb, kraj Karlovarský.  

  

 
 

 

Objednatel posudku: Pan 

Jan  Mikloško 

EURODRAŢBY.CZ a.s. 

U Pískovny  890/1 

18200 Praha 8 - Kobylisy 

    

Účel posudku: zjištění ceny  obvyklé  ke dni místního šetření.  

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 

Sb. a č. 257/2004 Sb. a č. 296/2007 Sb. a vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 

3/2008 Sb. ve znění vyhlášek č. 456/2008 Sb. a č. 460/2009 Sb., podle stavu ke dni 15.5.2010 

posudek vypracovala: 

 Eva Chmelíková  

 Na Hradčanech 2336/1 
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 350 02 Cheb 

                                                                            Kontaktní adresa: Lidická 51, 360 20 Karlovy Vary    

 

Posudek obsahuje včetně titulního listu 12 stran textu. Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. 

V Karlových Varech  4.6.2010 
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A. Nález 

1. Znalecký úkol 

Zjištění ceny obvyklé za účelem zajišťovacího převodu . 

 

 

2. Informace o nemovitosti 

Název nemovitosti: bytová jednotka č. 2335/2 

Adresa nemovitosti: Alešova 2335/41 

352 01 Aš 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Cheb 

Obec: Aš 

Katastrální území: Aš 

Počet obyvatel: 13 373 

Výchozí cena stavebního pozemku Cp = 35 + (a - 1000) x 0,007414 = 126,7334 Kč/m
2 

kde a je počet obyvatel v obci (pokud je a < 1000; pouţije se a = 1000) 

Základní cena podle §28 odst. 1 písm. k) : 126,73 Kč/m
2 

3. Prohlídka a zaměření nemovitosti 

Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 15.5.2010 za přítomnosti manţelů Kolomana 

a Elfrídy Olahových. 

4. Podklady pro vypracování posudku 

Výpis z KN pro k.ú Aš, obec  Aš, okres Cheb  ze dne 4.6.2010.  

List vlastnictví č.  4259. 

Kopie katastrální mapy pro k.ú.  Aš, obec  Aš, okres Cheb   ze dne 7.9.2009. 

Prohlídka nemovitosti a podklady vypracované znalcem při místním šetření vč. zhotovení 

digitálních fotografií,  dne 15.5.2010. 

Informace o obchodovaných nemovitostech obdobného typu.  

5. Vlastnické a evidenční údaje 

ACM Money Česká republika, a.s., Čimická 780/61, Praha 8, Čimice, 181 00 Praha 81. 

6. Celkový popis nemovitosti 

Město Aš je významným městem regionu ( 13 373 tis. ), ve městě jsou veškeré sluţby, úřady, 

zdravotní středisko, ţelezniční stanice, kino, základní  a střední školství, plná obchodní síť, jezdí 

MHD. Objekt v blízkosti centra v ul. Alešova. Jedná se o objekt samostatně stojící, okolní zástavbu 
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tvoří domy netypové, stará zástavba z let..1920-1930. Jedná se o průměrnou lokalitu , klidnou 

lokalitu v blízkosti veřejné zeleně, od centra města ve vzdálenosti 1.5 km. Pozemek napojen na 

veškeré inţenýrské sítě včetně plynu. Menší  hustota obyvatel, MHD - zastávka  cca 150 m. Přístup 

k domu z veřejné zpevněné komunikace, dále přes chodník. Přístupové cesty ve vlastnictví Města 

Aše. 

 

Stávající stav 

Pozemky:  

Pozemek - pod stavbou situován v zástavbě bytových netypových domů, terén mírně svaţitý, 

zastavěný stavbou domu a chodníkem, kupní smlouvou převeden do vlastnictví vlastníka bytu - v 

podílu. 

St.p.č 

 

2544  

 

zast.plocha a nádvoří 

 

byt.dům m
2 

285 

 

Podíl 1076/10000 

 

Byt v budově:  

Bytový objekt  s byty je situován na st.p. 2544, má 4 nadzemní a 1 podzemní podlaţí, objekt 

zděný, střecha sedlová s vikýři, výtah není nainstalován, vchod z jiţní strany, tvar půdorysu 

nepravidelný, krytina ţivičný šindel. U domu je k dispozici vybetonovaný dvorek o rozměrech cca 

25 m2. K bytové jednotce patří zděný sklep, půdní prostor. 

Byt je v 1. NP bytového netypového domu. Nemovitost pro ocenění sestává z bytu a podílu na 

spol.částech domu a pozemku ve výši 1076/10000.  

Vybavení: vnitřní omítky vápenné štukové, dveře hladké, okna špaletová, podlahy obytných 
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